CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/03/11
QUARTA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

07

08
09
10
11

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – A instituição da Comunidade intermunicipal de Trás-os-Montes

(CIM - TM) e a extinção da Comunidade Urbana de Trás-os-
Montes (ComUrTM).

IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da
Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.A.G.F. – Secção de Taxas e Licenças.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Transferência Financeira – Obras de Calcetamento.
IDEM – Transferência Financeira – Obras de Arruamentos.
IDEM – Transferência Financeira – Obras em Vale Prados.
IDEM – Transferência Financeira – Compra de uma Habitação para Idosa.

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal.
Câmara Municipal.

Câmara Municipal.

Câmara Municipal.
Câmara Municipal.

Câmara Municipal.

Fábrica da Igreja Paroquial de Vale de
Telhas.
Junta de Freguesia da Bouça.
Junta de Freguesia de Abreiro.
Junta de Freguesia de Múrias.
Junta de Freguesia de Navalho.